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证券代码：300168         证券简称：万达信息       公告编号：2019-162 

 

万达信息股份有限公司 

关于公司自查原控股股东非经营性资金占用事项的补充公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

万达信息股份有限公司（以下简称“公司”或“万达信息”）于 2019 年 8

月 22 日在中国证监会指定信息披露媒体上披露了《关于公司自查控股股东非经

营性资金占用情况的提示性公告》（编号：2019-106）。经公司进一步自查，就上

述资金占用事项的具体情况补充公告如下： 

2019 年 1 月至 3 月，公司通过第三方账户向原控股股东上海万豪投资有限

公司（以下简称“万豪投资”）累计转出资金 54,000 万元，向万豪投资合作方转

出累计转出资金 20,350 万元，转出资金发生额共计 74,350 万元，收回资金 16,300

万元，余额 58,050 万元。截至首次自查前，万豪投资非经营性占用公司资金共

计发生 74,350 万元，日最高占用资金余额为 60,050 万元，非经营性占用资金余

额 58,050 万元。非经营性占用资金发生明细如下： 

单位：万元 

序号 上市公司 往来方 发生金额 归还金额 日余额 

1 万达信息 住兴建筑 1 18,000 - 18,000 

2 上海万达 2 住兴建筑 17,000 - 35,000 

3 万达信息 前海蓝黛 3 3,000 - 38,000 

4 万达信息 前海蓝黛 13,000 - 51,000 

5 万达信息 前海蓝黛 - 2,300 48,700 

6 万达信息 前海蓝黛 - 3,000 45,700 

7 万达信息 前海蓝黛 350 - 46,050 

8 万达信息 前海蓝黛 3,000 - 49,050 

9 万达信息 前海蓝黛 1,000 - 50,050 

10 万达信息 住兴建筑 5,000 - 55,050 

11 万达信息 前海蓝黛 - 5,000 50,050 

12 万达信息 住兴建筑 10,000 - 60,050 

13 万达信息 前海蓝黛 - 6,000 54,050 
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序号 上市公司 往来方 发生金额 归还金额 日余额 

14 万达信息 住兴建筑 4,000 - 58,050 

 总计 74,350 16,300 - 

注 1：住兴建筑，是上海住兴建筑劳务工程有限公司的简称。 

注 2：上海万达，是上海万达信息系统有限公司的简称，系万达信息的全资子公司。 

注 3：前海蓝黛，是深圳前海蓝黛投资有限公司的简称。 

 

2019 年 12 月 6 日，公司收到万豪投资归还占款 28,000 万元，截至本公告披

露日，万豪投资非经营性资金占用余额为 30,050 万元。公司将继续采取各种措

施积极督促万豪投资尽快采取有效措施解决违规占用资金问题，切实维护公司及

投资者的利益。 

 

风险提示： 

公司郑重提醒广大投资者：公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网等中国证监会指定创业板信

息披露网站，有关公司的信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。公司将严格

按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工

作。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

 

 

万达信息股份有限公司董事会 

二〇一九年十二月二十四日 


